segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ibipeba/BA, no uso de suas atribuições
legais, torna público a quem interessar, que o certame licitatório Pregão Presencial nº 025/2019
menor preço por lote, marcado para 17 de setembro de 2019, Hora: 11:00, foi "DESERTO".
Outro sim, informo que fica remarcado a abertura do certame para o dia 11 de outubro de
2019, às 10:00 Hs.

O edital e seus anexos encontra-se disponível aos interessados na sala de
licitação, sede desta prefeitura de segunda a sexta-feira das 08:00h as 13:00 horas. Objeto
Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças novas originais, peças de
primeira linha de montagem para a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Ibipeba.

Ibipeba – Ba, 30 de setembro de 2019

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA
PREGOEIRO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30767955701F095D4495FFE521C01525

		2019-09-30T16:13:04-0300